Eppus omnino introducendum parochum quamprimum aptum e Seminario haberi poterit subjectum, et adjungendas ~~fidax~~ filiales Horvátfa, Dötk, Szepetk et Istvánd. - 12 martii 1760. - 3/112./b

Josefus Drávecz Vic. Gen. Franciscum Szabó capellanum Peráliensem praesentat pro neo-erecta parochia. - 21 nov. 1760. - 3/113.

Adest in cathalogo parochiarum districtus Kanisaensis. - 1775. - 6/1.

Stefanus Oláh parochus possessionem Horvátfa licet investiturae suae insertam, sub jurisdictione tamen parochi Baltaváriensis in Dioecesi Sabariensi actu constituti queritur, - miseram suam subsistentiam exponit, ac id circo parochiam suam parochiae Zalabériensi a qua avulsa est, reuniri petit. - 15 martii 1778. - 6/122.

Parochus Oláh ad aliam stationem transferri ac facultatem per mensem e parochia sua emanendi sibi concedi orat. - 29 apr. 1778. - 6/123.

Parochus Oláh in defectu honestae et statui convenientis subsistentiae et habitationis parochiam suam antiquae statui suae readfiliari petit. - 19 deē 1778. - 6/124

Parochia Pakodiensis ob defectum congruae parochiae subsistentiae ac domus parochialis, parochiae Zalabériensi reunitur. - 31 jan. 1779. - 6/125.

Incolis Pakodiensibus notificatur parochiam suam Zalabériensi in qualitate filialis reuniri. - 19 martii 1779. - 6/126.

Parochus Oláh circa miseram statum parochiae. - 23 martii 1779. - 6/127.

Fideles Pakodienses advoluto contractu de anno 1762 quoad praestationes parochi per se faciendas inito, alium in locum transpositi ad se disponi instant parochum. - 25 martii 1779. - 6/128.

M.
✓

Relatio VAD-i de statu domus parochialis. - 14 julii 1779. 6/129.

✓

Contractus Pakodiensium cum parochi. - 13 sept. 1779. - 6/130.

M.P.
✓

VAD de domo parochiali commode reparata refert. - 14 sept. 1779. - 6/131.

✓

Relatio de statu parochiae. - 1 oct. 1779. - 6/132.

✓

VAD preces administratoris exusta domo sua parochiali pro eo supplicantis: quatenus Vic. Gen. ordinare dignaretur, ut statui competens habitatio cum reliquis appertinentiis de novo illi exurgeret, ampliatio etiam fundo parochiali hactenus valde exiguo, - obtutui Vic. Gen. substernit. - 26 apr. 1783. - 9/97.

✓

Antonius Kelemen parochus 200 Flrum ecclesiae capitale periclitari referens pro auxilio et protectione instat. - 25 apr. 1785. - 9/98.

✓

Visitatio parochiae. - 1791. - 12/3.

Parochus Taszáriensis Antonium Kelemen parochum Pakodiensem ad satisfactionem menti fratrum suorum compelli orat. - 14 aug. 1793. - 13/157.

P.
M.
✓

Visitatio parochiae. - 1800. - 12/4.

Circa successionem ecclesiae post defunctum parochum Antonium Kelemen VAD-o clarificatio expedita. - 2 apr. 1804. 17/134.

✓

Fideles porrectas per malevolos nonnullos contra parochum suum Josefum Molnár querelas falsas esse contententes: pro eodem porro quoque apud se relinquendo instant. - 17 oct. 1827. - 32/59.

M.
P.
✓

Thaddaeo Petrovics guardiano Sümegiensi committitur, ut ad parochiam Pakodiensem ejato parcho hic fine recollectionis existente, individuum pro administratione exmittat. - 6 nov. 1827. - 32/60. ✓

VAD supplicem ~~synodici~~ syndici et ludimagistri Pakodiensis parochum gravantem in eo, qualiter is confectam ecclesiae suae per se solum ratiocinium, illud per ludimagistrum nomine etiam syndici et judicis absentiam subscribi et sigillari curaverat, submittit significans una se in hujus nexu obsigillationem fatae ecclesiae cassae vicino Zala-bériensi parcho comminuisse. - 21 nov. 1827. - 32/61. ✓ M.

VAD fine visitationis cassae ecclesiae exmissus refert: substantiam ecclesiae specificata per parochum ejatem in rationibus ecclesiae subsumptis summa, longe majorem adinventam esse, at debitores nonnullos, obtentu arbitrarie cassae ejusdem absque interventu syndici per parochum manipulationis, tam ratione capitalium, qui exhaerentium per plures annos interusuriorum difficultates obmovere; proponitque ad praecavendas omnes perplexitates novam ~~per~~ praesentibus parcho et debitoribus penus ecclesiae ~~sepa-~~ liquidationem instituendam, data parcho concernente invitatione. - 3 jan. 1828. - 32/62. ✓ M.

Mandatum Eppi: Ignatio Szever investitura expediri poterit. 30 jan. 1828. - 36/79.

Parochus Szever pro facultate duos calices ecclesiae suae inaurare curandi et Missale ex penu ecclesiae procurandi recurrit. - 18 febr. 1833. - 32/63. ✓

VAD communicato secum parochi Bezerédiensis recursu, informationem dehujus in ecclesiam praetensionibus capta a respectivis notitia, praestare jubetur. - 25 nov. 1828. - 32/64. ✓

Josefus Molnár administrator Bezerédiensis praetensiones has contra ecclesiam Pakodiensem secundum jus et justitiam accommodandas venire edoctus: ad cassandam eatenus actionem suam coram foro saeculari contra VAD ex offa procedentem illegaliter susuturam praestans commonetur. 25 nov. 1828. - 32/65 ✓

Pakodiensibus pro subsidio reparandae ecclesiae suae instantibus indorsatio Eppi extradata est. - 30 oct. 1828. 32/66. ✓

Parochus reparationem ecclesiae suae jam peractam esse significans: pro subsidio in aedificationem domus scholaris resolvendo suo tempore recursum ad Eppum se formaturum. 30 julii 1829. - 32/67. ✓

Parochus licentiam ineundi quoad certam agri parochialis portionem cambii sibi dari orat. - 24 sept. 1830. - 32/68. ✓

P a l o z n a k .

Paulus Györke parochus, ut inchoatus contra parochianos ob denegatas praestationes processus finem quam celerri-
mam sortari possit, patrocinium Vic. Gen. implorat. -
1777.- 6/133. ✓

Facta Exc. Consilio intuitu praehabitorum supplementalium
75 Flrum parcho ex possessione Arács, ob ejatis ecclesiae
et domus parochialis extreme desolatum statum, ac exiguum
catholicorum numerum ad Paloznak translato porro quoque
exassignandorum repraesentatio. - 13 febr. 1785. - 8/111. ✓

Declaratio Capituli Wesprimiensis quoad Csopak, Paloznak,
et Kövesiensium calvinistarum, fundum et rudera vetustae
ecclesiae Kövesiensis pro oratorio et ministri sui domo
assignari supplicantium Cottui Zaladiensi exhibitam et
abinde communicatam instantiam, eidem Cottui notificatur.-
12 martii 1798. - 12/119. ✓

Fundus instructus. - 1804. - 15/103. P. ✓

Elenchus librorum parochiae. - 1807. - 15/104. ✓

Extractus proventuum parochiae. - 1810. - 15/105. ✓

6/6. 1777.

P á k o z d .

Querelae Pákozdiensium helveticorum contra parochum. -
Sine dato. 7 1/94.

M.
✓

P á p a .

Litterae fundationales Joannis Zápolya de fundo parochiali unius sessionis. - 1510. - In copia. - Historia Domus Parochiae Pápensis pagina 11.

„Testant annales PP. Paulinorum, quod anno 1638 in hoc oppidum per Comitem Ladislaum Csáky introducti fuissent, quattuor in toto oppido fuisse hospites catholici“, reliquos omnes lutherani et calvinistae fuerunt. - 1638. - Historia Domus pagina 17.

Comes Paulus Eszterházy ecclesiam ab haeresi vindicavit et parochum introduxit. - 1684. - Hist. Dom. pag. 17.

Carolus VI. mandavit, ut utrumque haeticum publicum exercitium Pápae sufferatur. - 1718. - Hist. Dom. pag. ~~18~~ 18.

Casparus Pongrácz parochus factus est. - 25 julii 1726. - Hist. Domus pagina 1.

Parochus Pongrácz scribit de scholis, processionibus, religiosis et de stola parochi. - Hist. Domus pag. 2-3.

Visitatio Canonica. 19 sept. 1732. - Hist. Domus pag. 8.

Consecrata est ecclesia cum tribus altaribus et quattuor campanis. - 19 sept. 1732. - Hist. Domus pag. 4.

Andreas Ernyei in parochiam investitus. - 11 apr. 1734. - Hist. Domus pagina 13.

Investitus est Joannes Borsay. - 18 oct. 1740. - Hist. Domus pag. 14.

Restauratur claustrum franciscanorum. - 1742. - ~~Hxxx~~
~~Domus pag~~ 5/142. M ✓

Renovatio ecclesiae. - 1749. - Hist. Domus pag. 14.

Aedificatur Calvaria. - 1746. - Hist. Domus pag. 25.